
ZARZĄDZENIE NR VII/17/2015
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 27 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 174/2014 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 22 października 2014r
w sprawie przygotowania do okresu zimowego oraz przeprowadzenia Akcji Zima 2014/2015.

Na podstawie art. 5 ust 4 pkt 2 i 3 , ust 5 i 6 ustawy z dnia 13 września1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2013r poz. 1399 z późn. zmianami) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r poz. 594 z późn. zmianami)

zarządzam co następuje

§ 1. Zmianie ulega załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 zarządzenia nr 174/2014 z dnia 22 października 2014r 
i otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia nr 174/2014 pozostają bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: 4B58684D-B9CC-4327-9277-9B68AC971703. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr VII/17/2015

Burmistrza Miasta Orzesze

z dnia 27 stycznia 2015 r.

Miejski zespół ds. "Akcji Zima"

1. Burmistrz

Mirosław Blaski  - przewodniczący zespołu

2. Naczelnik Wydziału Komunalnego

Benedykt Kurcok  - z-ca i pełnomocnik zespołu

3. Komisariat Policji Orzesze

Grzegorz Lussek  - z-ca i pełnomocnik zespołu

4. Wydział Komunalny

Urzędu Miejskiego

Mariola Szczekała  - członek

5. Wydział Komunalny

Urzędu Miejskiego

Ewa Kempka-Szlejter  - członek

6. Straż Miejska

Barbara Petniakowska  - członek

7. ZGKiM Orzesze

Wiesław Klar  - członek

8. Konsorcjum firm:

Edward Rzymek  - członek

1. Z.P.U.H. „ROLREM” s.c. - Lider konsorcjum

E. L. Rzymek, H. Nieradzik, J. Jankowiak

ul. Katowicka 33, 43-184 Orzesze-Gardawice

2. P.U.H. Krzysztof Rzymek, ul. Grunwaldzka 9; 43-186 Orzesze

3. "COMPLEX" s.c. G. Janik, M. Michoń ul. Stuska 5 43-180 Orzesze

9. Referat ds. Promocji Miasta, Współpracy

Ze Stowarzyszeniami, Przeciwdziałania

Uzależnieniom oraz Zarządzania Kryzysowego

Sonia Janecka  - członek

Id: 4B58684D-B9CC-4327-9277-9B68AC971703. Przyjęty Strona 1




